

# DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle § 222 odst. 4. zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 20.5.2024 (číslo smlouvy objednatele: 319/OD/2024) pro zakázku s názvem:

## „Ul. Jankovcova III. etapa – od ul. Palackého po ul. A. Jiráska včetně VO“

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

**Objednatel:** Statutární město Teplice  
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Milanem Slepíčkou, vedoucím odboru dopravy  
Magistrátu města Teplice  
sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95  
IČ: 002 66 621  
DIČ: CZ002 66 621  
bankovní spojení: KB Teplice, č. ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Milan Slepíčka, vedoucí odboru dopravy

ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací,

kontaktní osoba objednatele: Petr Mareš,

**Zhotovitel:** STRABAG SIS a.s.  
jednající/zastoupen: [redacted]  
zmocněnci: [redacted]  
sídlo: Kačírkova 982/4, PSC 150 00 Praha 5  
IČ: 453 59 041  
DIČ: CZ45359041  
bankovní spojení: ČS a.s. č.ú.: 801200379/0800  
e-mail: [redacted]  
osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: [redacted]

ve věcech technických: [redacted]

ve věcech realizace a předání díla: [redacted]

zápis v OR (nebo ŽR): Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 24650

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

## I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha – změnový list č. 1 - oceněný soupis víceprací a méněprací) se tímto dodatkem mění článek č. III. – Cena za dílo.

## II. Obsah změny smlouvy o dílo

### 1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	7.392.699,80 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	247.532,21 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 180.980,86 Kč
Celková cena bez DPH	7.459.251,15 Kč
DPH 21 %	1.566.442,74 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	<b>9.025.693,89 Kč</b>


Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

### Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento dodatek byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0723/24 ze dne 20.9.2024.
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.

Příloha: změnový list č. 1 - oceněný soupis víceprací a méněprací


V Teplicích dne viz. elektronický podpis


  
Datum: 2024.10.10  
09:03:09 +02'00'

za objednatele:  
Ing. Milan Slepíčka  
vedoucí odboru dopravy

V Berouně dne viz. elektronický podpis

  
Datum: 2024.09.24  
10:53:49 +02'00'

za zhotovitele:  
  
zmocněnci dle PM ze dne 8.2.2024

  
Datum: 2024.09.24 09:25:11  
+02'00'

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 856-CANA - Teplice, ul. Jankovcova III.etapa ( Palackého - A.Jiráska) včetně VO



Objednatel: Statutární město Teplice Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>1.</b>		<b>Méně práce</b>				
1..1.	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-138,000	277,66	-38 317,08
	Poznámka	kolize ze zákrytovou deskou potoka				
1..2.	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-138,000	360,62	-49 765,56
	Poznámka	kolize ze zákrytovou deskou potoka				
1..3.	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-138,000	56,60	-7 810,80
	Poznámka	kolize ze zákrytovou deskou potoka				
1..4.	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2	m2	-138,000	15,83	-2 184,54
	Poznámka	neprovedeno: pokládka vrstev kontinuální				
1..5.	895941341	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem	kus	-4,000	3 892,10	-15 568,40
	Poznámka	původní dobrý stav				
1..6.	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-4,000	290,70	-1 162,80
	Poznámka	původní dobrý stav				
1..7.	59223854	skruž betonová s odtokem 150mm PVC pro uliční vpust' 450x350x50mm	kus	-4,000	348,85	-1 395,40
	Poznámka	původní dobrý stav				
1..8.	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	-4,000	207,65	-830,60
	Poznámka	původní dobrý stav				
1..9.	59223860	skruž betonová středová pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	-4,000	207,65	-830,60
	Poznámka	původní dobrý stav				
1..10.	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	-2,000	3 579,82	-7 159,64
	Poznámka	původní dobrý stav				
1..11.	58380003	obrubač kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	-37,000	1 254,92	-46 432,04
	Poznámka	použití původních žulových obrub				
1..12.	460451323	Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 50 cm hl 110 cm z horniny tř II skupiny 4	m	-20,000	42,19	-843,80
	Poznámka	kolize ze zákrytovou deskou potoka				
1..13.	460171323	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 4	m	-20,000	433,98	-8 679,60
	Poznámka	kolize ze zákrytovou deskou potoka				
<b>1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Méně práce</b>				<b>-180 980,86</b>
<b>2.</b>		<b>Vícepráce</b>				
<b>2.1.</b>		<b>Bystřický potok</b>				
2.1.1.	R	Zabetonování průlezu do potoku	kpl	1,000	42 690,00	42 690,00
2.1.2.	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	44,000	729,00	32 076,00
2.1.3.	131113131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	3,000	1 000,00	3 000,00
2.1.4.	577135112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	101,000	267,00	26 967,00
2.1.5.	R	výložník dle specifikace	kus	1,000	7 804,00	7 804,00
2.1.6.	R	svítidlo dle specifikace	kus	1,000	13 550,00	13 550,00
<b>2.1.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Bystřický potok</b>				<b>126 087,00</b>
<b>2.2.</b>		<b>Dlažba dle zaměření geodetem</b>				
2.2.1.	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	120,450	340,76	41 044,54
2.2.2.	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	120,450	308,53	37 162,44
2.2.3.	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	41,270	247,11	10 198,23
<b>2.2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Dlažba dle zaměření geodetem</b>				<b>88 405,21</b>
<b>2.3.</b>		<b>zprůchodnění zaslepené UV</b>				
2.3.1.	R	Zaslepení průlezu do uliční vpustě	kpl	1,000	33 040,00	33 040,00
<b>2.3.</b>	<b>Celkem</b>	<b>zprůchodnění zaslepené UV</b>				<b>33 040,00</b>
<b>2.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Vícepráce</b>				<b>247 532,21</b>
<b>Projekt: 856-CANA</b>	<b>Celkem</b>	<b>Teplice, ul. Jankovcova III.etapa ( Palackého - A.Jiráska) včetně VO</b>				<b>66 551,35</b>